СОВЕТ
по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований
[bookmark: _GoBack]Решение ___14.12.2017______  №____10_____

О плане работы Совета и президиума Совета
по взаимодействию Алтайского краевого
Законодательного Собрания с представительными
органами муниципальных образований

         Заслушав информацию начальника организационного управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания, в соответствии с пунктом 10 Положения о Совете по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований Совет
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить план работы Совета и президиума Совета по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований на 2018 год (Приложение).
2. Направить данное решение в постоянные комитеты Алтайского краевого Законодательного Собрания, представительные органы муниципальных районов (городских округов).
3. Контроль за реализацией плана возложить на президиум Совета по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований.

Председатель Совета                                                                                                                                                                                                          А.А. Романенко